DOM Nº 7019 DE 05/04/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 066/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, através  da
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS,  atendendo  necessidades  da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO.
CONTRATADA: CONSTRUSUL CONSTRUTORA LTDA. EPP.
OBJETO: a  contratação  de  empresa  especializada  para  construção  de  Muro  de
Contenção na Rua Nossa Senhora Aparecida, Bairro Nossa Senhora Aparecida – LOTE
2, Cachoeiro de Itapemirim/ES.
VALOR: R$ 184.709,03 (cento e oitenta e quatro mil, setecentos e nove reais e três
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas correrão por conta do recurso específico consignado no Orçamento do

Município de Cachoeiro de Itapemirim, constante na seguinte dotação:

ÓRGÃO: 23 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02 - COORDENADORIA EXECUTIVA DE DEFESA CIVIL
PROJETO ATIVIDADE: 2.015 – GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E
DEFESA CIVIL - FUNMPDEC
ELEMENTO DE DESPESA: 44905199000– OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES
FICHA: 5369
FONTE  DE  RECURSO:  275900000025  –  FUNDO  MUNICIPAL  DE  PROTEÇÃO  E
DEFESA CIVIL-FUNMPDEC
PRAZO:  365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024.
SIGNATÁRIOS:  Rodrigo  de  Almeida  Bolelli   -  Secretário  Executivo  de  Obras,  Ruy
Guedes Barbosa Junior – Secretário Municipal de Segurança e Trânsito e Werlanderson
Mello Vasconcelos – Contratada.
PROCESSO: 30874/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000360031003700380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7019 DE 05/04/2024

		2024-04-05T13:59:12-0300